— 1 —

中认协注一 〔2015〕199 号

关于发布 2015 年第六批知识产权管理体系认

证审核员确认名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证协会（CCAA）评价，郝纪涛等 12 人符合《知

识产权管理体系认证审核员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起确认人员（名单见附件）可从事相应

认证活动，确认有效期 3 年。确认人员与聘用机构解除聘用关

系，其确认资格即行失效。

如今后 CCAA 正式建立知识产权管理体系注册制度，确认人

员应自注册制度建立之日起 3 个月内按注册制度的要求向 CCAA

申请注册，超过 3 个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：知识产权管理体系认证审核员确认名单

中国认证认可协会

2015 年 7 月 27 日

 — 3 —

附件

知识产权管理体系认证审核员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 郝纪涛 审核员 中知（北京）认证有限公司

2 郑秀婉 审核员 中知（北京）认证有限公司

3 张晓永 审核员 中知（北京）认证有限公司

4 尹浩宇 审核员 中知（北京）认证有限公司

5 王立芹 审核员 中知（北京）认证有限公司

6 孟  君 审核员 中知（北京）认证有限公司

7 白玉勤 审核员 中知（北京）认证有限公司

8 范莉莉 审核员 中知（北京）认证有限公司

9 邱东鹤 审核员 中知（北京）认证有限公司

10 郝伶同 审核员 中规（北京）认证有限公司

11 马  圆 高级审核员 中规（北京）认证有限公司

12 邵  烨 高级审核员 中规（北京）认证有限公司

 — 4 —

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2015 年 7 月 27 日印发